РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   09  января  2025  года                                                                                                 № 1

пос. Лачиново

В целях организованного приема граждан и организаций в Администрации Лачиновского

сельсовета Касторенского  района:

1. Утвердить  график приема граждан  и организаций в Администрации Лачиновского

сельсовета Касторенского  района   на  2025 год (Прилагается).

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Лачиновского сельсовета                                                                                              Г.Н. Селезнев

Об утверждении графика приема граждан и

организаций должностными лицами

Администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района на 2025 год

                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                           к распоряжению Администрации

Лачиновского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 09.01.2025г. № 1

Г Р А Ф И К

ПРИЕМА  ГРАЖДАН И ОРГАНИЗАЦИЙ  В АДМИНИСТРАЦИИ  ЛАЧИНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  на 2025 год

№

п

/

п

Фамилия, имя,

отчество

Занимаемая

должность

Населенный

пункт

Дни

приема

Часы

приема

1

  Селезнев Геннадий

Николаевич

Глава Лачиновского

сельсовета

п. Лачиново,

д. Успено-Раевка

 понедельник –

четверг

с 9-00 до

12-00